

* Jutro miała być przedstawiona nie grana już od kilku lat, znakomita komedia Wiktoryna Sardou „Safandry”, należąca do najgenialniejszych pło-

* Przeszła oba dni Zielonych Świąt mieliśmy słotę. W niedzielę do południa sprzyjała pogoda, cho-

* Towarzystwo występujących i urlopowanych żołnierzy austriackich, istniejące od kilku miesięcy

* Znowy dramatysta i poeta niemiecki Adolf Wilbrandt

* Na pamiątkę obchodu 400 letniej rocznicy zgonu Długosza, złotnik krakowski p. Wacław Głowacki

* Pod przewodnictwem wiceprezesa dr. Jana Czajkowskiego

* Wczoraj sąd wojenny zajmował się sprawą Veli Mehmeta; spodziewano się wyroku, lecz do

* Hieronimie na pomoc... ratuj! Czy nie widziałś że mnie zabije. Teraz dopiero pan Strański

* Walka pomiędzy braćmi rozpoczęła się straszna. Piękna pani Piotrowa korzystając z

* Właśnie w tym momencie, w jakim się znajdowała piękna kobieta. Upuścił więc szczyt swego

* Na taki rozkaz, wydany silnym głosem bez żadnego wahania, kilkunastu mężczyzn z

* Po doktora mi natychmiast! Biedaczysko oszalał, dostał pomieszania zmysłów.

* Nie tracąc też czasu sprowadzono powóz i wazdono przemocą, operującą się ciągle Władysław.

* Zatrądzono drawicki, konie ruszyły z miejsca galopem i wkrótce Lublin zniknął z

Konstantynopol 11. maja.

Dyrekcja żandarmerji zawiadomiła oficerów angielskich w służbie jej będących, iż z upy-

A wracając do bezpieczeństwa publicznego, którym się tak bardzo i słuszenie wszystkie pole-

Zabójca szeryfa Mekki, śmiercią ukarany został. Nazywał się Seifeddin, liczył lat 60,

Przy budowie wysokiego pieca w dzielnicy Laleli

Postanowieniem księżciem Grecji bułgarscy powołani

W hotelu Metropole odbywała się przeto główne

czynności podczas przyszłej sesji Izby w jesieni r. b.

Z Wiednia d. 14. maja.

Dnia 13. kwietnia b. r. obchodziło Koło polskie w Wiedniu,

Gdy posłowie polscy wstali już od stoła, zjawili się

A teraz biesiadnicy polscy wysłali najwzajemniej komisję

W hotelu Metropole odbywała się przeto główne serdeczne

W hotelu Metropole odbywała się przeto główne serdeczne

Dzieduszycki, przytaczając polityczne i prawne powody

Na posiedzeniu 10. bm. polscy członkowie wojskowej komisji

Na posiedzeniu 11. bm. polscy członkowie komisji ekonomicznej

Królowi jednakże leżało na sumieniu, żeby dał Długosza

Królowi jednakże leżało na sumieniu, żeby dał Długosza... (D. n.)

Dowcipny pomysł. Zdarzenie prawdziwe. przez A. r. j. (Ciąg dalszy.)

czuła nawet pierwszych uderzeń cybucha, które spadły

serca był zadowolony z nauki otrzymanej przez bezczelną

musiał jednak uleść przeważającej liczbie, powalono go

